79.060 Andelfingen - Marthalen - Rheinau (Linie N60) & ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 4. November 2022

->

# 4'Andelfingen, Bahnhof
Adlikon b. Andelfingen
Kleinandelfingen, Dorf
Kleinandelfingen, Bad
Oerlingen

43’ Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Galgenbuck
Rheinau, Psych. Uniklinik
Rheinau, Hallenbad
Rheinau, Schulplatz

Rheinau, Unterstadt

35101

0247
0250
02 55
0256
03 00
0303
0305
03 08
0309
0310
0312
0313

35103

0447

0450
04 55
0456
0500
0503
0505
0508
0509
0510
0512

0513 M

79.060 Rheinau - Marthalen - Andelfingen (Linie N60) & ®

Stand: 4. November 2022

-

Rheinau, Unterstadt
Rheinau, Schulplatz
Rheinau, Hallenbad
Rheinau, Psych. Uniklinik
Rheinau, Galgenbuck
Marthalen, Dorf

#3" Marthalen, Bahnhof
Oerlingen
Kleinandelfingen, Bad
Kleinandelfingen, Dorf

# 4’ Andelfingen, Bahnhof

35102

0316 M
0316
0317
0318
0319
0322
0324
0327
0331
0332
0336 M

M Nacht ®/® - ®/@ sowie 6.4./7.4.,9.4./10.4.,

30.4./1.5.,17.5./18.5.,18.5./19.5., 28.5./29.5.,

31.7./1.8. ohne 24.12./25.12.

Zeichenerkldrung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

© Halt nurzum Aussteigen
@ Selbstkontrolle
&% Bus

d Rollstuhlgangig

Bemerkungen

drAlle Kurse
ZVV-Contact £ 0800 988 988

Spezialfahrplane an Silvester und Streetparade

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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